
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NINH SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Ninh Sơn, ngày       tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2021  

của Thanh tra huyện Ninh Sơn 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Công văn số 705/TTT-VP ngày 08/10/2021 của Thanh tra tỉnh về 

việc rà soát, điều chỉnh triển khai thực hiện Kế hoạch thanh tra năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Tờ trình số 13/TTr-TTH ngày 

15 tháng 10 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2021 của Thanh tra huyện 

Ninh Sơn được phê duyệt tại Quyết định số 3034/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, như sau: 

Hoãn thực hiện 01 cuộc thanh tra việc chấp hành các quy định về thu, chi 

tài chính, ngân sách nhà nước giao và các khoản đóng góp, tại Trường Mẫu giáo 

Mỹ Sơn trong năm 2021; được thực hiện trong năm 2022. 

Lý do: Năm 2021, Thanh tra huyện được giao 02 cuộc, đến nay đã thực 

hiện 01 cuộc thanh tra tại Phòng Kinh tế - Hạ tầng. Tuy nhiên, do tình hình diễn 

biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19; trường Mẫu giáo Mỹ Sơn đang triển khai 

nhiệm vụ dạy học trực tuyến; nếu tiến hành thanh tra hành chính sẽ ảnh hưởng 

đến công tác giảng dạy cũng như công tác phòng chống dịch Covid-19 và xây 

dựng “Vùng xanh” tại đơn vị. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Chánh 

Thanh tra huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Mẫu 

giáo Mỹ Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thanh tra tỉnh; 

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TTH. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Đoàn Văn Hùng 



 

 


		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-18T16:39:26+0700


		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-18T20:27:25+0700


		2021-10-18T20:27:56+0700


		2021-10-18T20:28:18+0700




